
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/73/2024 z dnia 06.11.2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
uzdrowiskowej, ustalenia jej stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla 

inkasentów terminów płatności opłaty uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153, ze zm.), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych - (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 707), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
- Ordynacja podatkowa - (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 111), oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
6 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2026 r. (M.P. 
z 2025 r. poz. 726), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 06 listopada 2024 r. wprowadza się 
zmianę treści § 2. ust 2, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: „2. Ustala się opłatę uzdrowiskową 
w wysokości 6,60 zł. za każdą rozpoczętą dobę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIII/181/2025 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 24 października 
2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr X/73/2024 z dnia 06.11.2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
uzdrowiskowej, ustalenia jej stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla inkasentów 
terminów płatności opłaty uzdrowiskowej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4173


	UCHWAŁA NR XXIV/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-06T13:09:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




